
 Společenství vlastníků bytových jednotek 
                 Vondroušova 1212 – 1218 
                 163 00 Praha 6 – Řepy 
                 IČ 288 84 833 

Společenství vlastníků Vondroušova 1212-1218, PRAHA 6  IČ 288 84 833 
Vondroušova 1215/36, 163 00 Praha 6 – Řepy  č. účtu: 229 429 382/0300 

V Praze dne 7. července 2020 

 

„VYKLIZENÍ SPOLEČNÝCH PROSTORŮ“ 
 

Vážení vlastníci a nájemníci, 

V období od 13. 7. 2020 do 25. 9. 2020 bude v objektu našeho bytového domu 

provedena výměna podlahových krytin společných prostorů a schodišť. 

Vzhledem k chystané výměně podlah na schodištích a chodbách celého domu, 

  

TRVALE ODSTRAŇTE VŠECHNY PŘEDMĚTY. 

 
Vyklizení předmětů a privátních věcí je nutné k realizaci díla a vzhledem 

k nařízením Požárního řádu budovy, tj. bezproblémové průchodnosti únikových 

cest je postiženo sankcí. 

Vyklizení je nutné dokončit k termínu zahájení prací, tj. do pondělí 13. 7. 2020. 
                                                                       

 

                                               VÝMĚNA ŠTÍTKŮ ZVONKŮ 

Při problémech s výměnou štítku zvonku se spojte se členem výboru SVJ na 

adrese prokop.svj@seznam.cz nebo na telefonním čísle 602 255 920, který 

zařídí výměnu. Výměnu jména na štítku není vhodné provádět přelepováním. 

S úctou 

        

 

       Zdenek Karbusický 

                                                          předseda výboru   

      SVJ Vondroušova 1212 – 1218 

 

mailto:prokop.svj@seznam

